mulet praefecti amicum, ut quo iure, qua injuria sibi & suis amicitia illius abutatur. Cermen. in Rap. fod. c. 38. pag. 339. Cavendum est, inquit, Magistratui diligenter ne faciat hujusmodi favoreat, qui nihil aliud quarunt, quam ut per ipsum impune sibi liceat ex rapinis alienorum bonorum, & otiose vivere. Sunt igitur, aut interficiendi aut salutem expellendi, si consilium pariter veli esse magistratus, ne si nimium induferit, obsequium tandem illis necesse sit. Ange. in l. Item apud Labeonem, §. Idem ait, in 2. ff. de Injur. f. Angel. Bal. & Salic. col. 2. vers. Sequitur. in l. Quae explicandi, per text. ibi C. de Accusationib. & per l. Item apud Labeonem, §. Item ait ff. de Injur. ibi: Eum qui eventum justitia (velut dicitur pecuniam) vendit, justibus à praeside ob hoc castigatum damnatum videri. & idem Angel. in dict. §. Idem ait, dicit: Nota contra baratores curiarum, qui in palatiis sapientissime converjantur, qui recepta pecunia promittunt eventum sententiae. Hoc etiam nota contra advocatos & procuratores, qui indubitanter promittunt se taliter facturos cum iudice, quod iudex taliter iudicabit: quod plerumque solent facere accepta pecunia, iactantes se habere amicitiam dicti iudicis, nam isti injuriarum tenentur iudici, & graviter possunt puniri. Caveant igitur, inquit, Rectores, & assessores à consorcio talium virorum: caveant etiam ab amicitia meretricum, quoniam vidi quandam meretricem quae stabat in camera iudicis, quae motum iudicis audierat in ferenda sententia capitali, & accepta pecunia propalavit ferendam sententiam, & sepe combusta non fuit, & iudex stetit in periculo. Puteus de Syndicat. verbo Corruptio. cap. 1. n. 11. & 12. fol. 160. Gregor. in l. 26. glos. 1. tit. 22. part. 3. Aviles in cap. 1. Prator. glos. Donacion. n. 20. in fin. Menoch. de Arbitr. lib. 2. Centuria 4. Casu 344. p. 6. & per totum.
 g Lampridius in Alexandro Severo cujus verba refert Redin. de Majest. princip. verb. Paucis familiarem. num. 31. fol. 121. & videndus est Menoch. in proposito ubi supra num. 4. per totum casum, & emblem. Oroicij de Covarr. 19. fol. 37. & Petrus Gregorius de Syntagmate jur. 3. partit. cap. 15. lib. 39. n. 13. & seq. & facit illud metricum.
 Infonies studium quibus est traducere Reges,
 Hac digna factis morte perire decet.

^a Ut refert Petrus Greg. & DD. proxime citati.
^b Petr. Greg. in d. loco n. 4. refert Demosthenis verba, dicens: Est vobis, Athenienses, antiqua lex è probatarum numero, si quis aliquid pollicendo verba populo dederit, in iudicium convictum morte muliari.
^c Duare. lib. 1. Disputari, c. 15. & Menoch. ubi sup. ubi citant Paul. Consil. lib. 5. Sententiarum, tit. ad leg. Cornel. testamentariam, in fin. ibi: Si qui de iudicis amicitia vel familiaritate mentientes, eventus sententiarum vendunt, quidve obtentu nominis ejus agunt convicti, pro modo delicti, aut relegantur, aut capite puniuntur.
^d In l. Si tibi decem ff. de Donatio.
^e Gloss. in cap. Quando, verb. Frangatur. 86. distinctio. Abbas, & Doctores in cap. Et si Judæos. 2. notab. de Judæis. Segura ubi supra in dict. cap. 4. num. 3. & 4. fol. 102. post Avil. in cap. 2. Prætorum, gloss. Parcialidad. num. 11. in fin. Redin. ubi sup. num. 30. in fin.
^f Lib. 4. de Orator. instit. Judices quos libenter audiunt, facilius credunt.
^g Apulei. lib. 1. Affini aurei. Alios refert Petrus Gregorius de Syntagmate jur. 3. part. lib. 32. cap. 4. numer. 7. Cermetat. in Rapod. cap. 23. pag. 137. ait:
Verum quia nonnumquam evenit, ut adulatores hujusmodi Principis alicujus virtutem ac fortunam ob id extollant, ut eum invidiosè ad nocendum iis, quos ipsi odio prosequantur, diligenter ob-